## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**Tercia cautela** est quod iudicatus nihil finale vel  
 presumptuose in ambone attetare debet ut de adpocal  
 beate marie vel plibus. Sicut tunc aliqui dicunt  
 cum conceptam in petris originalibus aliqui vero dicunt  
 quod non. Circa hoc est dominus et magister guentus honrad  
 et laudi beate virginis. Et hoc pie creditur quod in istis  
 non sit concepta quoniam finale defendit quia ex quo  
 deus omnia possibilis sunt. Et sic etiam erat hoc plibus  
 plibile eligere vas immutatum in quo voluit incarnari  
 Et licet doctores in huiusmodi et plibus aliqui dixerint  
 sententiam non est contra fidem. Sed ubi materia fidei  
 est ibi nullus alii dissentit sed deo concordant.

**Quarta cautela** est quod iudicatus in ambone mittit  
 aliqua dubia ut questionibus dubiosis tunc non de  
 recede de ambone seu cathedra absque solutione  
 dubij quia populus simpliciter est et non est distinguere  
 scripturam. Et sic per hoc de scriptura sacra incipit  
 dubitare et cessitare et populus sic insatiatus reliquit  
 ipse soluit vel parum non ponat.

**Quinta cautela** est quod ultimum plibus cumque dictionis tam  
 dicitur integre et apte profere studere recte sic prima  
 hoc est quoniam dicitur dictionem incipit sic etiam finit  
 Et sic materia magis intelligibilis est et apprehensibilis  
 Sicut etiam lucidus proprius in cautela sequitur quod est  
 pro cautela offensionis cautela ista.

**Sexta cautela** est quod iudicatus loqui debet integre  
 verba intelligibilia et tractim et proprie ne unum  
 verbum bis vel ter dicat expectando ut alterando verba  
 quia non bene sonat ita multiplicando verba quoniam  
 quoniam tardum et videtur quibus audientibus nisi pro diffi-  
 cultatem vel raritatem matie oportet aliquando  
 dimittere seu expectare verba. Et hoc pro matie maiorem  
 missionem.

**Septima cautela** est quod iudicatus cum tanta maturitate